

## pachet papetarie

I.D.: 60743870

Data publicarii 08.09.21 Coduri CPV 30192700-8 30197000-6

Pretul estimativ: 13.570,92 RON - 13.570,92 RON

Descriere: 1 Agrafe color 100 buc/cutie 28 mm MS-D113C BUC 30.0 0.71 21.30 2 Banda corectoare, 5 mm x 8 m, Noki Twingo B663A BUC 50.0 2.11 105.50 3 Baterii AA R06 1.5V 2/SET Duracell DCLR6 SET 100.0 3.95 395.0 4 Baterii AAA R03 alkaline 2buc/set Duracell DURA+AAASET2 SET 100.0 3.95 395.0 5 Biblioraft A4 80 mm plastifiat EXTE rosu EXTE804 BUC 100.0 5.0 500.0 6 Biblioraft A4 50 mm plastifiat EXTE rosu EXTE504 BUC 100.0 5.0 500.0 7 Buretiere cu gel 15 ml Kores K32601 BUC 20.0 4.40 88.0 8 Calculator de birou 12 cifre AS-1200 Canon AS1200 BUC 10.0 23.76 237.60 9 Capsator 30 coli Stabil Novus rosu 020-1289 BUC 10.0 13.20 132.0 10 Separator din carton 100/set EXTE verde EXCTSCV BUC 10.0 5.40 54.0 11 Separator din carton 100/set EXTE albastru EXCTSCB BUC 10.0 5.40 54.0 12 Separator din carton 100/set EXTE roz EXCTSCROZ BUC 10.0 5.40 54.0 13 Clipboard A4 standard Esselte rosu E56053 BUC 30.0 6.50 195.0 14 Clipsuri metalice 32 mm 12 buc/cutie Centrum 91368 80135 SET 30.0 3.48 104.40 15 Creion corector Centrum 7 ml 80110 BUC 30.0 2.35 70.50 16 Creion Flexibil Bic HB, cu guma 655HB BUC 504.0 0.85 428.40 17 Cub de hartie 90 x 90 mm simplu Offset CUBHI BUC 100.0 2.30 230.0 18 Cutter Maxi 18mm Maped 018211 BUC 30.0 2.40 72.0 19 Decapsator start Maped 370111 BUC 10.0 1.70 17.0 20 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki rosu DOSPLINR BUC 1,500.